
Państwa i stolice Afryki

Ciekwy test o Afryce

Poziom trudności: Średni

1. Stolicą Egiptu jest

A - Kair

B - Aleksandria

2. Stolicą Etiopi jest

A - Addis Abeba

B - Rabat

3. Stolicą Republiki Zielonego Przylądka jest

A - Bamako

B - Praia

4. Stolicą Sahary Zachodniej jest

A - Al Ujun

B - Luanda

5. Stolicą Madagaskaru jest

A - Antananarywa

B - Jamusukro

6. Nairobi jest stolicą

A - Angoli

B - Kenii

C - Czadu

D - Nigru
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. A

5. A

6. B

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


